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
Тел. 8�903�823�16�22.                        (4�1)
(263г) гараж в кооп. «Восход», овощная
яма, свет, хор. подъезд, цена договор�
ная. Тел.: 3�90�14,
8�961�027�40�17.                                    (3�1)
(264г) стандарт. гараж в ГК «Жигули»,
ж/б перекрытия, дерев. пол, овощная
яма, недалеко от конторы, центр. въезд.
Тел.: 2�41�46, 8�910�818�27�62.   (10�1)
(265г) срочно гараж 6х4,5 по ул. Маги�
стральной, напротив а/базы № 6, сухой
бетон. пол, овощная яма, новая эл. про�
водка, высокие борта, удоб. круглогод.
подъезд, цена 170000 руб.
Тел.: 8�905�133�65�70,
8�980�703�37�80.                                (2�1)
(266г) гараж в кооп. «Жигули», смотро�
вая и овощная ямы, земля в собствен�
ности. Тел. 8�903�824�21�90.             (4�1)

АРЕНДА

(50га) сдам гараж пл. 25 кв. м в «Вос�
ходе», высокие  ворота, смотр. и овощ�
ная ямы, на длительный срок.
Тел. 8�910�978�71�89.                      (10�6)
(51га) сдам гараж пл. 48 кв. м в кооп.
«Коммунальщик», хор. подъезд, ворота
2,8х2,8 м, на длительный срок.
Тел. 8�905�139�95�32.                      (10�6)
(52га) сдам гараж пл. 75 кв. м в «Вос�
ходе», ворота 2,8х30 м, хор. подъезд, на
длительный срок.
Тел. 8�903�820�34�72.                       (10�6)
(53га) сдам в аренду или продам 2 га�
ража по ул. Октябрьской, рядом с кооп.
«Жигули», пл. каждого 34 кв. м, ворота
2,45х2,8h. Тел. 8�903�692�38�17.    (8�5)
(56га) сдам гараж в кооп. «Жигули» на
6 мес., высота ворот 210 см.
Тел. 3�78�97.                                          (1�1)
(57га) сдам гараж 6,3х4,2 в ГК «Вос�
ход», ж/б перекрытия, дерев. пол,
овощная яма, свет, счетчик, стандарт.
ворота, центр. въезд, 15�20 шагов от
конторы, цена 1500 руб./мес.
Тел.: 2�41�46, 8�910�818�27�62.    (10�1)

ПОКУПКА

(13пм) мотоциклы, мотороллеры до
1977 г.в., заводские аксессуары к ним,
запчасти, инструменты.
Тел.: 3�14�40, 8�910�810�00�77. (16�12)
(14пм) мопед, скутер, мото�блок влю�
бом состоянии. Тел.: 2�38�72,
8�910�960�35�19.                                 (12�7)
(16пм) недорого а/м в раб. сост., не
старше 1990 г. в. Тел.: 8�915�972�27�77,
8�915�966�88�50.                                   (7�6)



Тел. 8�915�967�98�44.                        (4�3)
(261к1) 1�комн. благ. кв. на 1 эт. 4�эт.
кирп. дома в Чкаловском мкрн, общ. пл.
27,9 кв. м, с/у совм., цена 1150000 руб.
Тел. 8�915�962�39�49.                          (4�2)
(262к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома № 31 в пер. Берендеевском, общ.
пл. 31,9 кв. м, требует ремонта, кухня
6,6 кв. м, есть ванна, цена 960000 руб.
Тел. 8�985�110�19�30.                           (2�2)
(264к1) 1�комн. кв. с част. удоб. на 2 эт.
2�эт. кирп. дома по ул. Ростовской,
центр. отопл., хол. вода.
Тел. 8�910�974�07�22.                        (3�2)
(265к1) 1�комн. благ. кв. в новом доме
№ 22 на ул. Октябрьской, чистый
подъезд, хор. планировка, кухня 9 кв. м,
просторный коридор, с балконом, хор.
вид из окон, через дорогу м�ны «Авось�
ка», «Магнит» и т. д. Тел.: 3�99�42,
8�906�632�67�69.                                  (1�1)
(266к1) 1�комн. кв на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома в пер. Берендеевском, общ. пл. 32
кв. м, кухня 6,3 кв. м, комната 16,5 кв.
м, коммуникации: хол. и гор. вода ( во�
донагреватель), центр. отопл. и  кана�
лиз., без ремонта, цена 980000 руб.,
торг. Тел. 8�915�96�96�300.               (1�1)

2�комнатные квартиры

(259к2) 2�комн. кв. на 1 эт. (высоко) по
ул. Полевой (район ИПС), пл. 46,1 кв. м,
с/у разд., лоджия, дом после капремон�
та. Тел. 8�910�824�68�49.                 (18�15)
(306к2) 2�комн. кв. в пер. Лесном (рай�
он ИПС), общ. пл. 75 кв. м, лоджия 8 кв.
м (утеплена и переделана под третью
комнату), комн. изолир. 18/16 кв. м, кух�
ня 12 кв. м, с/у разд., мебель, плита,
холод. остаются, цена 2500000 руб.
Тел. 8�916�405�14�39.                         (20�11)
(310к2) 2�комн. благ. кв. в отл. сост. на
4 эт. 4�эт. пан. дома № 25 в Чкаловском
мкрн, общ. пл. 46,1/27 кв. м, кухня 10
кв. м, с/у разд., стеклопакеты, телефон,
интернет, застекл. балкон, не угловая,
тихое место, собственник.
Тел.: 3�80�86 (дом.), 8�903�822�13�67,
8�903�829�43�64.                                  (10�10)
(336к2) 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. дома по
ул. 50 лет комсомола, свободна, соб�
ственник, цена договорная.
Тел.: 8�915�978�50�17, 8�960�545�77�85,
3�76�31, 3�63�48.                                    (10�8)
(340к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 4�эт. кирп.
дома № 31 на ул. Пушкина, пл. 49,5 кв.
м, кухня 9,5 кв. м, с/у разд., застекл.
лоджия, телефон, домофон, интернет,
жел. дверь, цена 2000000 руб.
Тел. 8�903�828�99�28.                         (10�7)
(341к2) 2�комн. кв. на 1 эт. на ул.
Вокзальной, 23, пл. 36 кв. м, газ. колонка,
с/у совм., цена 1100000 руб.
Тел. 8�915�998�06�30.                             (8�7)
(346к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, общ. пл. 40,7
кв. м, жил. 26 кв. м, желательно со всей
обстановкой: телевизор, холодильник,
стир. машина, мебель.
Тел. 8�926�872�83�10.                             (8�6)
(349к2) недорого 2�комн. кв. в дер. доме
в районе Никитского монастыря, пл. 42
кв. м, электр., газ, хол. вода, погреб,  без
посредников.
Тел. 8�980�705�45�81.                              (8�6)
(352к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, с/у разд., комн.
смежные, солнечная сторона, теплая,
рядом школа, садик, цена 1300000 руб.,
разумный торг. Тел. 8�905�137�29�22.(8�6)
(357к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Октябрьской, пл. 47,3 кв. м,
жил. 29,1 кв. м, кухня 7,9 кв. м, прихожая
5,8 кв. м, застекл. балкон. Тел.: 3�20�38,
8�920�113�34�01.                                     (9�5)
(359к2) 2�комн. кв на 4 эт. 4�эт. кирп.
дома по ул. Пушкина, общ. пл. 50,1 кв.
м, комнаты 17,3/11,7 кв. м, кухня 8,4 кв.
м, холл 7,6 кв. м, санузел разд., рядом
с ванной кладовка, в коридоре встроен�
ная гардеробная, застекл. лоджия  6 м,
сделан косм. ремонт, антенна � трико�
лор, кладовка в подвале, никто не про�
писан и не проживает, коммун.: центр.
отопл., природный газ, хол. и гор. вода,
центр. канализ., хор. асфальт. подъезд,
есть место для парковки, квартира про�
сторная, сухая, теплая, чистый подъезд,
домофон, новая скатная крыша, доку�
менты готовы, цена 1850000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                         (5�5)
(360к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. пан.
дома по ул. Кооперативной, общ. пл.
45,6 кв. м, жил. 16/10 кв. м, кухня 6,2 кв.
м, санузел совм., балкон, коммун.:
центр. отопл. и канализ., газ, хол. и гор.
вода, сделан капремонт дома, замене�
на крыша, стояки, ремонт в подъезде,
хор. косм. ремонт квартиры,  жел.
дверь, квартира теплая, сухая, не  угло�
вая, документы готовы, цена 1600000
руб. Тел. 8�915�96�96�300.                (5�5)
(361к2) 2�комн. кв. на 2 эт.  5�эт. пан.
дома по ул. 50 лет комсомола, пл. 46 кв.
м, комнаты  проходные 17/13 кв. м, кух�
ня 5,5 кв. м, с/у разд., косм. ремонт,
балкон, цена 1600000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                         (5�5)
(362к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. 40 лет ВЛКСМ, общ. пл. 36
кв. м, кухня 5,5 кв. м, комнаты 16/10 кв.
м, коммун.: хол. вода (возможна уста�
новка газ. колонки или водонагрева�
тель), центр. отопл. и  канализ., боль�
шой погреб, без ремонта, цена 1080000
руб. Тел. 8�915�96�96�300.                  (5�5)
(363к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 9�эт. пан.
дома по ул. Кооперативной, общ. пл.
46,5 кв. м, жил. пл. 29 кв. м (17/12 кв.
м), кухня 7 кв. м, коридор 4 м, санузел
разд., балкон 3,5 м (застекл. стекло�
пак.), коммун.: центр. отопл., газ, хол./
гор. вода, сделан капремонт дома, за�
менена крыша, стояки, косм. ремонт
квартиры, уютный, красивый двор с ла�

9�эт. кирп. дома по ул. Строителей
(«Славянский базар»), пл. 49/31/8 кв. м,
изолир. комнаты (разделены кухней),
большая застек. лоджия, телефон, ин�
тернет, с/у и ванная раздельные, пол�
ностью южная сторона, окна выходят на
базар, свободная продажа, цена
1950000 руб. Тел.: 8�905�139�80�88,
8�903�692�38�37, 3�12�29.                   (4�3)
(385к2) 2�комн. кв. в хор. сост. на 5 эт.
5�эт. кирп. дома (между квартирой и
крышей чердачное помещение) по ул.
Менделеева (р�н «Апельсина»), пл. 42/
28/6 кв. м, изолир. большие комнаты, с/
у разд., застекл. балкон, входная желез�
ная дверь, в подъезде домофон, сделан
ремонт, общие стояки на горячую и хо�
лодную воду заменены, установлены
счетчики на воду, свободная продажа,
собственность, цена 1550000 руб., воз�
можен торг. Тел.: 8�905�139�80�88,
8�903�692�38�37, 3�12�29.                (4�3)
 (387к2) 2�комн. кв. на 5 эт. пан. дома в
6 мкрн, пл. 58 кв. м, комнаты 17/12 кв.
м, с/у разд., есть балкон, возможна про�
дажа с мебелью.
Тел. 8�905�133�57�83.                          (3�3)
(388к2) 2�комн. кв. на 4 эт. на ул. Про�
летарской, д. 29, пл. 51 кв. м, комн. изо�
лир., кухня 9 кв. м, большая застекл.
лоджия, сделан ремонт, имеются метал.
гараж, кладовая в подвале, без посред�
ников. Тел.: 3�17�20,
8�915�982�30�94.                                  (6�3)

(390к2) срочно 2�комн. кв. с част.
удоб. на 1 эт. 2�эт. кирп. дома по
ул. Пыряева.
Тел. 8�960�542�96�46.              (4�3)

(391к2) срочно 2�комн. кв. на 4
эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Ок�
тябрьской, пл. 52 кв. м, комн. 14/
16 кв. м, кухня 8,5 кв. м, большая
лоджия.
Тел. 8�960�544�99�76.              (4�3)

(392к2) 2�комн. кв. с част. удоб. на 1 эт.
2�эт. дерев. дома, пл. 38 кв. м, рядом р.
Трубеж, цена 850000 руб.
Тел. 8�903�823�77�32.                           (8�2)
(394к2) 2�комн. кв. по ул. Строителей
в Большой Бремболе, вода, газ, центр.
отопл., 150 м магазин, автобус № 9,
цена 850 тыс. руб., собственник,без
посредников. Тел. 8�960�545�70�77.(20�2)

(395к2) 2�комн. кв. в двух уров�
нях в новом кирп. доме по ул.
Советской, общ. пл. 94 кв. м, с
черновой отделкой, кухня�студия
45,1 кв. м, два входа в квартиру
с 3�го этажа и мансарды, окна
ПВХ, балкон, интернет, домо�
фон, счетчики на воду, централь�
ное отопление, территория ого�
рожена, асфальтирована, цена
300000 руб.
Тел. 8�910�972�19�30.          (4�2)

(396к2) 2�комн. благ. кв. на ул. Менде�
леева, 48, возле м�на «Апельсин».
Тел.: 3�99�42, 8�906�632�67�69.       (1�1)
(397к2) 2�комн. кв на 3 эт. 3�эт. нового
кирп. дома (2011 г.) по ул. Пушкина,
общ. пл. 54,1 кв. м, кухня 8,5 кв. м, ком�
наты 18/14 кв. м, прихожая 10,5 кв. м,
с/у разд. (возможно совместный), лод�
жия 3 м, коммуникации: инд. газ. отопл.
(2�контурный газ. котел � отопление +
гор. вода), счетчики на газ и воду, кры�
ша скатная из металлочерепицы, отдел�
ка: ровные стены под шпаклевку, налив�
ные полы под ламинат, паркет или плит�
ку, проводка разведена с розетками и
выключателями, железная дверь, стек�
лопакеты, разводка системы отопле�
ния, есть место для парковки, докумен�
ты готовы,  цена 1950000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                         (1�1)
(398к2) 2�комн. кв на 9 эт. 9�эт. кирп.
дома по ул. Кооперативной, общ. пл.
50,3 кв. м, жил. 29 кв. м. (18/11), кухня
7,3 кв. м, коридор 8,8 кв. м, санузел
разд., коммуникации: центр. отоп., газ,
хол. и гор. вода, хороший ремонт, есть
техэтаж, развита инфраструктура: "Сла�
вянский базар" (50 м), школа (500 м),
остановка (50 м), рядом стадион, мага�
зины, аптеки, цена 2050000 руб.,  торг.
Тел. 8�915�96�96�300.                        (1�1)
(399к2) 2�комн. кв на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. 50 лет комсомола, общ. пл.
49,7 кв. м, жил. 18,3/13,7 кв. м, кухня 5,6
кв.м, прихожая 7,7 кв. м, большая кла�
довка, санузел разд., коммуникации:
центр. отопл., газ, хол. и гор. вода, квар�
тира теплая, не угловая, косм. ремонт,
телефон, интернет, домофон, развита
инфраструктура: д/сад (100 м), магазин
(50 м), школа (150 м), больница (1км),
документы готовы, посмотреть можно в
любое время, цена 1550000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                          (1�1)
(400к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, общ. пл. 40 кв.

КВАРТИРЫ ПРОДАЖА

 1�комнатные квартиры

(126к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома № 7 на ул. Маяковского, пл. 37 кв.
м, собственник.
Тел.: 3�42�66, 8�909�959�86�99.   (23�23)
(211к1) 1�комн. кв. на 6 эт. на ул. Стро�
ителей, д. 34, комн. 18 кв. м, кухня 10
кв. м, с/у совм., оплата договорная.
Тел. 8�905�630�48�15.                         (10�10)
(213к1) недорого 1�комн. кв. по ул.
Строителей, пл. 35,5 кв. м, от собствен�
ника. Тел. 8�910�966�48�79.          (10�10)
(238к1) срочно 1�комн. благ. кв. на 5 эт.
5�эт. дома № 28 на ул. Свободы, пл. 31
кв. м, сухая, очень теплая, не угловая,
с/у совм., застекл. балкон, окна на юж�
ную сторону (во двор), косм. ремонт,
имеется сушилка 3 кв. м, рядом рынок,
поликлиника, муз., спорт. школы, апте�
ка, свободна, документы готовы, цена
1300000 руб., торг. Тел. 8�905�632�64�69,
Валера.                                                   (10�5)
(240к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 3�эт. кирп.
дома в центре, общ. пл. 30 кв. м, жил.
18 кв. м, кухня 5,5 кв. м, санузел совм.,
коммун.: центр. отопл., газ, хол. /гор.
вода, косм. ремонт, хор. асфальт.
подъезд, красивый двор с клумбами,
есть место для парковки,  цена 1450000
руб. Тел. 8�915�96�96�300.                 (5�5)
(241к1) 1�ком. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. 50 лет комсомола, общ. пл.
42 кв. м, комн. 18,1 кв. м, доп. комн. 6,4
кв. м, кухня 10,4 кв. м, прихожая 3,1 кв.
м, санузел совм. 4,1 кв. м, балкона нет,
коммун.: центр. отопл. и канализ.,  хол.
и гор. вода, косм. ремонт, сделан кап�
ремонт дома (замена проводки, всех
труб, ремонт в подъезде), развита ин�
фраструктура: д/сад, магазины, школа
№7, КСК (с бассейном), документы го�
товы, цена 1400000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                          (5�5)
(243к1) 1�комн. кв на 8 эт. 9�эт. кирп.
дома № 34 на ул. Строителей, общ. пл.
35,5 кв. м, жил. 17,2 кв. м, кухня 9,7 кв.
м, прихожая 3 кв. м, кладовка 6 м, сану�
зел совм. 4 кв. м, застекл. балкон, ком�
мун.: центр. отопл. и канализ., газ, хол.
и гор. вода, хор. косм. ремонт, замене�
на сан. техника (трубы, установлены
счетчики), телефон, интернет, кабель�
ное ТВ, цена 1300000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                          (5�5)
(244к1) 1�комн. кв. с част. удоб., общ.
пл. 27,3 кв. м, жил. 20 кв. м, кухня 6 кв.
м, центр. отопл., электр., камин, сану�
зел холодный (в пристройке), есть возм.
подведения водопровода, природного
газа, канализации (сети проходят вбли�
зи дома), квартира теплая, чистая, цена
800000 руб. Тел. 8�910�819�90�20.(5�5)
(245к1) 1�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. 50 лет комсомола, общ. пл.
36 кв. м, жил. 18 кв. м, кухня 10 кв. м,
окна ПВХ, квартира теплая, чистая, цена
1550000 руб.  Тел. 8�910�819�90�20.(5�5)

(246к1) 1�комн. кв. на 5 эт. 6�эт. кирп.
дома № 22 на ул. Октябрьской, общ. пл.
36 кв. м, жил. 18 кв. м, кухня 9 кв. м, окна
ПВХ, квартира теплая, евроремонт,
мебель, быт. техника остается, цена
1900000 руб. Тел. 8�910�819�90�20.(5�5)

(248к1) 1�комн. кв. на 2 эт. 3�эт.
кирп. дома № 5�а на Комсомольс�
кой пл., пл. 52/22,3/13 кв. м, инди�
видуал. отопл., с/у разд.
Тел. 8�920�103�95�11.                   (6�4)

(249к1) 1�комн. кв. в Чкаловском мкрн,
окна выходят во двор, цена 1300000
руб. Тел. 8�985�148�33�71.                 (4�4)
(250к1) 1�комн. кв. по ул. Октябрьской,
теплая, сухая,  пл. 34,9 кв. м, кухня 9,5
кв. м, зал 19,8 кв. м, с/у разд., телефон,
домофон, жел. дверь, собственник.
Тел. 8�961�974�88�14.                         (5�4)
(251к1) 1�комн. квартиры в новом доме
в пер. Горицком, пл. 39,5 кв.м, индиви�
дуальное отопление, стеклопакеты, от
дома 5 мин. до устья р. Трубеж.
Тел. 8�962�205�77�14.                           (4�4)
(254к1) новая 1�комн. кв. улуч. планир.
на 3 эт. кирп. дома на Комсомольской
пл. (центр города), пл. 49/20/15 кв. м,
с/у разд., гардеробная, лоджия,  инди�
видуальное газовое отопление и горя�
чая вода, от настенного АОГВ
(Electrolux), квартира без внутренней
отделки, окна ПВХ, цена 1900000 руб.
Тел.: 8905�139�80�88, 8903�692�38�37,
3�12�29.                                                    (4�3)
(255к1) 1�комн. кв. с част. удоб. на 1 эт.
2�эт. дерев. дома в городе, цена 300
тыс. руб. Тел. 8�905�133�57�83.       (3�3)
(256к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, общ. пл. 30 кв.
м, жил. 18 кв. м, кухня 5,6 кв. м, с/у
совм., утепл. балкон 5,5 м (вход из кух�
ни), под балконом подвал, хор. косм.
ремонт, коммун.: центр. отопл., кана�
лиз., газ, хол./гор. вода, интернет, те�
лефон, заменены все трубы, есть счет�
чки воды, не угловая, в 2010 г. капре�
монт дома, развита инфраструктура (д/
сад, магазин, школа, КСК), док. готовы,
цена 1350000 руб.
Тел. 8�905�633�61�97.                          (3�3)
(257к1) 1�комн. кв. на 1 эт. (цокольный)
в Чкаловском мкрн, пл. 32 кв. м, кухня 7
кв. м, цена 1400000 руб.
Тел. 8�905�130�44�44.                           (5�3)
(258к1) 1�комн. кв. на 2 эт. в дер. доме
по ул. Красный Текстильщик, хол. вода,
газ, центр. отопл.
Тел. 8�960�530�35�94.                        (4�3)

(259к1) срочно 1�комн. кв. в цент�
ре, пл. 31 кв. м, индивидуал. отопл.
(котел Baxi), ремонт, новые окна,
двери, цена 1150000 руб., торг.
Тел. 8�910�817�37�60.                (4�3)

(260к1) 1�комн. кв. на 1 эт. 5�эт. дома,
общ. пл. 32 кв. м, комн. 18 кв. м, хор.
ремонт, цена 1500000 руб.

вочками и детской площадкой, цена
1750000 руб. Тел. 8�915�96�96�300.(5�5)
(364к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. 40 лет ВЛКСМ, общ. пл. 35,2
кв. м, удоб. планир., кухня 5 кв.м., ко�
ридор 4,8 кв. м, комнаты: 15,2 и 8,2
кв.м, окна пластик., нов. отоп. система,
с/у совм., гор. вода � газ. колонка, кап�
ремонт дома 2011 г., цена 1350000 руб.
Тел.: 8�910�819�90�20.                       (5�5)
(365к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома в п. Дубки Переславского района,
15 км от Переславля, общ. пл. 42 кв. м,
жил. 30 кв.м, кухня 5,4 кв. м, с/у разд.,
центр. отопл., водопровод, канализ.,
телефон, чистый подъезд, доброжела�
тельные соседи, в поселке большой,
красивый пруд для купания и рыбалки,
автобус. сообщение каждый час.,на
спец. отведенной территории есть по�
греб, сарай и огород 7 соток, цена
600000 руб. Тел. 8�910�819�90�20. (5�5)
(366к2) 2�комн. кв. в 1�эт. доме в п.
Приозерном, общ. пл. 45 кв. м, высота
потолков 2,9 м, отопл. и гор. вода от кот�
ла � природный газ, центр. канализ. и
водопровод, огород 400 кв. м, теплица,
плод.�ягодн. насажд., сарай, есть мес�
то под гараж,  в шаговой доступности о.
Плещеево, Никитский монастырь, мага�
зин, цена 990000 руб.
Тел. 8�910�819�90�20.                         (5�5)
(367к2) 2�комн. кв. на ул. Менделеева,
54, евроремонт, общ. пл. 56 кв. м, кухня
9 кв. м, с/у совм. (отделан кафельной
плиткой), в комнатах и коридоре � ла�
минат, все окна ПВХ, включая утеплен�
ную лоджию, в квартире остается вся
бытовая техника и  мебель, доп. электр.
водонагреватель, цена 2500000 руб.
Тел. 8�910�819�90�20.                         (5�5)
(370к2) 2�комн. кв. на 1 эт. 2�эт. кирп.
дома по ул. Пушкина, пл. 35,7 кв. м, с/у
совм., гор. вода � колонка, без посред�
ников. Тел. 8�910�565�94�12.           (4�4)
(371к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. пан.
дома по ул. Мира в пос. Ивановское, пл.
44,1/30,1/3 кв. м, газ. котел, с/у совм.
Тел.: 8(5852)21�07�86,
8�903�646�72�67.                                 (8�4)
(372к2) 2�комн. кв. с чистовой отделкой
на 1 эт. 6�эт. дома № 25 на ул. Пушкина,
общ. пл. 48 кв. м, комн. изолир. 17/9 кв.
м, кухня 11 кв. м, застекл. лоджия 6 кв.
м, высота потолков 3 м, центр. отопл.,
природный газ, гор. и хол. вода, цена
1,5 млн руб. Тел. 8�910�822�91�18.(4�4)
(373к2) 2�комн. квартиры в новом доме
в пер. Горицком, пл. 55 и 62 кв. м, инди�
видуальное отопление, стеклопакеты,
от дома 5 мин. до устья р. Трубеж.
Тел. 8�962�205�77�14.                          (4�4)
(374к2) срочно недорого 2�комн. кв. на
4 эт. 5�эт. кирп. дома по ул. Берендеев�
ской, пл. 52 кв. м, кухня 8 кв. м, рядом
школа, детский сад, магазин.
Тел. 8�962�205�77�14.                           (4�4)
(375к2) срочно 2�комн. кв. на 4 эт. 5�эт.
кирп. дома по ул. Менделеева, пл. 50 кв.
м, кухня 8 кв. м.
Тел. 8�962�206�77�14.                          (4�4)
(376к2) срочно 2�комн. кв. на 5 эт. 5� эт.
кирп. дома по ул. Менделеева, пл. 52 кв.
м, кухня 8 кв. м, два балкона, перепла�
нировка, рядом школа № 6.
Тел. 8�962�206�77�14.                        (4�4)
(379к2) 2�комн. благ. кв. на 1 эт. 2�эт.
кирп. дома. по ул. Проездной (Валовое
кольцо), пл. 37/25/6 кв. м, высота потол�
ков 2,8 м, залиты новые бетонные полы,
потолки � ж/б плиты, квартира подготов�
лена для чистовой отделки, окна ПВХ,
установлены новые батареи, окна, сан�
тех. стояки, трубы, электропроводка,
входная железная дверь, индивидуаль�
ное газовое отопление, горячая вода от
2�контур. АОГВ, свободная продажа,
цена 1350000 руб. Тел.: 8905�139�80�88,
8�903�692�38�37, 3�12�29.                  (4�3)
(380к2) 2�комн. кв. улуч. планир. на 4
эт. 6�эт. блочного дома (дому 5 лет), по
ул. Октябрьской (новые дома), пл. 70/
43/12 кв. м, изолир. комнаты на две сто�
роны (25 + 18 кв. м), лоджия, ванная и
туалет разд. (все трубы заменены на
пластик, спрятаны в стены, счетчики
гор. и хол. воды), дорогая железная
дверь, свободная продажа, собствен�
ность, цена 2800000 руб.
Тел.: 8�905�139�80�88, 8�903�692�38�37,
3�12�29.                                                     (4�3)
(381к2) 2�комн. кв. на 2 эт. 4�эт. кирп.
дома в Чкаловском мкрн, пл. 45/29/6 кв.
м, комнаты смежные 19/10 кв. м, желез�
ная дверь, квартира в норм. жилом со�
стоянии, телефон, домофон, свободная
продажа, цена 1450000 руб.
Тел.: 8�905�139�80�88, 8�903�692�38�37,
3�12�29.                                                    (4�3)
(382к2) 2�комн. благ. кв. в 1�эт. брус.
доме по ул. Гагарина (частный сектор),
пл. 37/24/6,5 кв. м, комнаты смежные
16/8 кв. м, хорошая кухня, прихожая,
душевая кабина, туалет, индивидуаль�
ное газовое отопление, холодная и го�
рячая вода, местная канализация, квар�
тира в хор. жилом состоянии, во дворе
есть свой большой хозблок, стоянка для
а/м, небольшой участок, 5 мин. ходьбы
до р. Трубеж и о. Плещеева, свободная
продажа, цена 950000 руб.
Тел.: 8�905�139�80�88, 8�903�692�38�37,
3�12�29.                                                    (4�3)
(383к2) 2�комн. с част. удоб. кв. в 1�эт.
брев. доме по ул. Комитетской (центр
города), пл. 40/30/6 кв. м, комнаты
смежные 18/12 кв. м, удобства в квар�
тире: центр. отопление, центр. хол.
вода, газ баллонный, местная канали�
зация, квартира в норм. жилом сост.,
ванной нет, туалет холодный, свой отд.
вход, веранда, во дворе есть свой са�
рай, свободная продажа, цена 1190000
руб., торг. Тел.: 8�905�139�80�88,
8�903�692�38�37, 3�12�29.                (4�3)
(384к2) 2�комн. кв. в хор. сост. на 5 эт.
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м, жил. 25,4 кв. м, кухня 5,5 кв. м, сану�
зел разд., комнаты проходные, развита
инфраструктура: д/сад (50 м), магази�
ны (50 м), школа (100 м), КСК (с бассей�
ном), 200 м, рынок (250 м), больница (1
км), документы готовы, коммуникации:
центр. отопл., канализ., газ, хол. и гор.
вода, посмотреть можно в любое вре�
мя, цена 1350000 руб., торг.
Тел. 8�915�96�96�300.                          (1�1)
(401к2) срочно 2�комн. кв. на 2 эт. 2�эт.
дома по ул. Новой (возле парка Побе�
ды), пл. 38,7 кв. м, оплата договорная.
Тел. 8�903�820�81�96.                         (1�1)
(402к2) 2�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. пан.
дома по ул. 50 лет комсомола, общ. пл.
44,4 кв. м, не углоая, с/у совм., хор. ре�
монт, застекл. балкон, окна ПВХ, вход�
ная жел. дверь, водонагреватель, теле�
фон, интернет, домофон, собственник.
Тел.: 2�90�30, 8�910�978�56�66,
8�910�978�76�66.                                  (4�1)
(403к2) срочно 2�комн. кв. на 2 эт. кирп.
дома, отл. ремонт, водонагреватель,
встроенная дорогая кухня, тихие сосе�
ди, рядом вся инфраструктура, хозяин,
цена 2,45 млн руб.
Тел. 8�962�203�98�11.                        (2�1)
(404к2) квартира с част. удоб. в камен�
ном доме на берегу реки, центр. отопл.,
природный газ, есть подполье для хра�
нения овощей, большой сарай.
Тел. 8�905�132�78�87, Галина.         (6�1)

3�комн. квартиры

(186к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. дома,
хор. ремонт, газ. отопл., вода, центр.
канализ., душ. кабина, у дома гараж,
зем. уч., хозпостройки, цена 1500000
руб. Тел. 8�980�707�88�69.           (10�10)
(194к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Менделеева, общ. пл. 63,5
кв. м, кухня 5,9 кв. м, две комнаты смеж�
ные, с/у разд., балкон, встроенные шка�
фы (доп. пространство при переплани�
ровке кв.), чистый подъезд, хор. сосе�
ди, домофон, кв. теплая, расположена
в середине дома, дом расположен на
северной границе города в мкрн, инф�
раструктура в шаговой доступности, без
посредников, собственник, цена
2250000 руб., небольшой торг уместен.
Тел. 8�905�636�16�48, Светлана.    (9�9)

(206к3) 3�комн. кв. на ул. Пушкина,
д. 11, пл. 73,1 кв. м, комнаты 20/18/
12 кв. м, кухня 7 кв. м, с/у разд., 2
балкона, цена 2300000 руб.
Тел. 8�980�655�55�55.                   (8�7)

(214к3) 3�комн. кв. по адресу: ул. Вок�
зальная, д. 35, кв. 3, пл. 58 кв. м, с/у разд.,
есть подвал, грядки, сарай, интернет,
телефон, рядом школа.
Тел. 8�915�990�57�99.                             (8�6)
(217к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Октябрьской, общ. пл. 59,3
кв. м, жил. 17,5/12/10 кв. м, кухня 8,5 кв.
м, прихожая 7,5 кв. м, санузел разд.,
лоджия 6 м, балкон 2,5 м, окна выходят
на юг, одно на восток, телефон, интер�
нет, хор. асфальт. подъезд, парковка,
коммун.: центр. отопл. и канализ.,  газ,
хол. и гор. вода, косм. ремонт,  цена
2550000 руб. Тел. 8�915�96�96�300.(5�5)
(218к3) 3�комн. кв. на 1 и 4 эт. 9�эт. пан.
дома по ул. Кооперативной, общ. пл.
55,7 кв. м, жил. 17,5/12/10 кв. м, кухня
7 кв. м, прихожая 4 кв. м, санузел разд.,
лоджия 6 м, дом после капремонта (зам.
стояки, проводка, трубы в подвале, рем.
подъезда), хор. асфальт. подъезд, пар�
ковка, красивый, уютный двор с детской
площадкой,  коммун.: центр. отопл. и
канализ., газ, хол. и гор. вода, цена
2250000 руб. Тел. 8�915�96�96�300. (5�5)
(219к3) 3�комн. кв. на 3 эт. 5�эт. кирп.
дома по ул. Свободы, общ. пл. 58 кв. м,
жил. 36,6 кв. м (16/11,4/9), кухня 7,2 кв.
м, коридор 7 кв. м, санузел разд., кла�
довка, лоджия отделана и застеклена
стеклопакетами, косм. ремонт, пластик.
окна, доп. сушилка между этажами на
три квартиры, встроенный кух. гарни�
тур, все трубы заменены на пластик.,
счетчики на воду, коммун.: центр.
отопл., газ, хол. и гор. вода, цена
2150000 руб.  Тел. 8�915�96�96�300.(5�5)
(220к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 2�эт. кирп.
дома (1971 г. п.) № 7 на ул. Разведчика
Петрова, общ. пл. 44,3 кв. м, кухня 5,5
кв. м, застекл. лоджия,  с/у совм.,
подъезд в отл. сост., телефон, в квар�
тире хор. ремонт,  доп. есть огород, 2
сарая и гараж возле дома, документы
готовы, цена 2200000 руб.
Тел. 8�910�819�90�20.                         (5�5)
(222к3) 3�комн. кв. в хор. сост. на 3 эт.
5�эт. кирп. дома по ул. Менделеева,
общ. пл. 52,1 кв. м, одна комн. изолир.,
с/у разд., застекл. балкон, телефон,
домофон, цена 2200000 руб., торг.
Тел.: 3�13�93, 8�910�977�66�38.       (4�4)
(223к3) 3�комн. квартиры в новом доме
в пер. Горицком, пл. 100 кв. м, индиви�
дуальное отопление, стеклопакеты, от

E�mail:sotka76@bk.ru

ВЫСОТКА

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ

1. Оформление документов на объекты
2. Продажа земельных участков, домов, квартир

Дудюк Ольга Викторовна
Переславль�Залесский, ул. Комитетская, д. 13

  8�915�998�72�52
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Режим работы: понедельник�суббота (с 10.00 до 17.00)
Сайт:www.sotka76.ru

ПРЕДЛАГАЕТ К ПРОДАЖЕ

КВАРТИРЫ В ГОРОДЕ
1. 4�комн. кв. на 2 эт. 4�эт. кирпичного дома по ул. Урицкого, общ. пл. 103 кв. м,
газ, свет, хол. и гор. вода, кухня 12 кв. м. Документы готовы. Возможен обмен на
1�, 2�комн. кв. с доплатой. Цена 3 млн 500 тыс. руб., торг.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

 ДОМА В ПРИГОРОДЕ
1. Новый дом из клееного бруса в СНТ «ХИМИК�2», общ. пл. 75 кв. м, участок 10
соток, туалет,  свет. На дом есть гарантия на эксплуатацию. Круглогодичный
подъезд. До озера 1 км. Документы готовы. Цена 1 млн 200 тыс. руб., торг.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

ДОМА В ГОРОДЕ
1. Дом из бруса по ул. Озерной, общ. пл. 45 кв. м, участок 7 соток, газовое ото�
пление, свет. Жилая часть составляет половину дома, вторая половина требует
ремонта. Документы готовы. Цена 2 млн 200 тыс. руб.
2. Дом из бруса  по ул. Озерной, общ. пл.65 кв. м, участок 13 соток, газ подведен,
свет. Жилая часть составляет половину дома, вторая половина требует ремонта.
Документы готовы. Цена 2 млн 600 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

УЧАСТКИ ПОД ИЖС  В ПРИГОРОДЕ
1. Зем. участок 14 соток в с. Ям. Тихое, красивое местечко около церкви. Комму�
никации: свет, рядом газ. Круглогодичный  подъезд. Цена 800 тыс. руб., торг.
2. Земельные участки от 8 до 13 соток в с. Болшеве. Тихое, красивое местечко.
Круглогодичный  подъезд. Цена от 240 тыс. руб.
3. Участок 15 соток в д. Большие Сокольники, свет подведен. Тихая, красивая де�
ревня, видно озеро. Круглогодичный подъезд. Цена 700 тыс. руб.
4. Уч. 9 соток в с. Кабанском. Документы на дом. Возможна прописка. Свет. Круг�
логод. подъезд, рядом озеро, леса. В 5 км жд. ст. «Рязанцево». Док. готовы. Цена
350 тыс. руб.
5. Земельный участок 14 соток в с. Курянинове. Коммуникации: свет. Круглого�
дичный асфальтированный подъезд. Цена 350 тыс. руб., торг.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

УЧАСТКИ  В СНТ
1.Участок  5,5 сотки на 18�й линии в  СНТ «ХИМИК�2». Цена 220 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

КВАРТИРЫ В ПРИГОРОДЕ
1. 2�комн. кв. на 2 эт. в с. Берендееве, общ. пл. 38,3 кв. м, газ, свет, хол. вода.
Требуется косм. ремонт. Документы готовы. Цена 850 тыс. руб., торг.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.

ЗЕМЛИ  СЕЛЬХОЗНАЗНАЧЕНИЯ.
1. Зем. уч. 10 га в д. Первушино, в 5 км от Переславля, около парка Веслево.
Очень кравивые места с видом на озеро. Цена 3 млн 500 тыс. руб.
2. Зем. уч. 14 га в с. Нила, в 17 км от Переславля, возможность подключения элек�
тричества, рядом трансформатор. Участок чистый, без деревьев,  в начале учас�
тка речка. При оптовой покупке возможен торг. Цена 100 тыс. руб. за га.
3. Зем. уч. 1,4 га в д. Веслево, 5  км от Переславля, около церкви. Очень красивые
места. Цена 700 тыс. руб.
Тел.: 8(48535)6�02�96, 8�905�633�44�23, 8�910�961�18�83.
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г. Переславль�Залесский,
гостиница «ПЕРЕСЛАВЛЬ», 1 этаж, офис 123

Тел.: 8 (48535) 6-02-96,
8-905-633-44-23, 8-910-961-18-83

E�mail: an_yaroslavna�74@mail.ru

http://yaroslavna�pz.ru
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дома 5 мин. до устья р. Трубеж.
Тел. 8�962�205�77�14.                         (4�4)
(224к3) срочно 3�комн. кв. на 3 эт. 5�эт.
кирп. дома по ул. Октябрьской, пл. 68
кв. м, кухня 12 кв. м, все комнаты раз�
дельные, или обменяю на 2�комн. кв. в
районе ул. Пушкина.
Тел. 8�962�206�77�14.                         (4�4)
(225к3) срочно 3�комн. кв. на 3 эт. 5�эт.
кирп. дома по ул. Разведчика Петрова,
пл. 60 кв. м, ремонт, на окнах стеклопа�
кеты, пол � ковролин.
Тел. 8�962�206�77�14.                          (4�4)
(227к3) 3�комн. кв. со всеми удоб. на 1
эт. 2�эт. кирп. дома по ул. Разведчика
Петрова, требуется косм. ремонт, цена
1,3 млн руб. Тел. 8�905�133�57�83.(3�3)
(228к3) 3�комн. кв. на 5 эт. 5�эт. дома
по ул. Полевой (район ИПС), пл. 62 кв.
м, ремонт, или обменяю на 2�комн. и 1�
комн. кв. плюс доплата, рассмотрю все
варианты. Тел.: 8�906�637�55�61,
8�905�137�67�33.                                  (8�3)
(229к3) 3�комн. кв. на 2 эт. 5�эт. дома
по ул. Разведчика Петрова, общ. пл.
62,1 кв. м, кухня 6,1 кв. м, комн. разд.,
косм. ремонт, цена 2500000 руб.
Тел. 8�909�277�07�10.                        (4�2)
(231к3) 3�комн. кв. на 4 эт. 5�эт. кирп.
дома (дому 17 лет), общ. пл. 59,1 кв. м
(без пл. лоджии), лоджия 7 кв. м, комн.
разд., в спальнях пластик. окна, кухня
8,2 кв. м, прихожая 8 кв. м, есть кладов�
ка, цена 2500000 руб.
Тел. 8�910�969�15�39.                          (5�2)
(232к3)  3�комн. кв. в отл. сост. на 1,5
эт. 4�эт. кирп. дома в районе ИПС (центр
города), общ. пл. 86,8 кв. м, жил. 54,3
кв. м, комн. 21,4/21,2/11,7 кв. м, кухня
13,3 кв. м, высота потолка 2,7 м, все
коммун. центр., газ, телефон, домофон,
интернет, евроремонт, все окна ПВХ,
пол � ламинат, натяжные потолки, сану�
зел � кафель, импорт. сантехника, встр.
кухня, под домом сухое, теплое, под�
собное помещение (кладовка), возмо�
жен торг. Тел.: 3�58�09,
8�961�024�69�09.                                 (6�2)

(233к3) 3�комн. кв. на 1 эт. ново�
го кирп. дома по ул. Советской,
общ. пл. 86,3 кв. м, с черновой
отделкой, кухня 11,3 кв. м, 2 с/у,
окна ПВХ, балкон, интернет, до�
мофон, счетчики на воду, цент�
ральное отопление, территория
огорожена, асфальтирована,
цена 3050000 руб.
Тел. 8�910�972�19�30.             (4�2)

(234к3) 3�комн. кв. на 1 эт. ново�
го кирп. дома по ул. Советской,
общ. пл. 82,8 кв. м, с черновой
отделкой, кухня 14,8 кв. м, по�
толки 2,9 м, окна ПВХ, балкон,
интернет, домофон, счетчики на
воду, центральное отопление,
территория огорожена, асфаль�
тирована, цена 2500000 руб.
Тел. 8�910�972�19�30.               (4�2)

(235к3) 3�комн. кв. на 2 эт. ново�
го кирп. дома по ул. Советской,
общ. пл. 88,1 кв. м, с черновой
отделкой, кухня 13,2 кв. м, 2 с/у,
окна ПВХ, балкон, интернет, до�
мофон, счетчики на воду, цент�
ральное отопление, территория
огорожена, асфальтирована,
цена 2850000 руб.
Тел. 8�910�972�19�30.              (4�2)

4�, 5�комн. квартиры

(25к5) 4�комн. кв. на 2 эт. кирп. дома в
районе ИПС, пл. 106 кв. м, 2 с/у, везде
стеклопакеты, телефон, интернет, до�
мофон. Тел. 8�906�525�27�87.      (20�12)
(28к5) 4�комн. кв. в хор. сост. на 3 эт.
10�эт. кирп. дома по ул. Строителей
(м�н «Дикси»), просторная планиров�
ка, пл. 85/53/9 кв. м, изолированные
комнаты на разные стороны (17/14/
12/10 кв. м), большая застекл. лод�
жия 6 м, санузел разд., просторный

холл 16 кв. м, прихожая, телефон,
кабельный интернет,  квартира свет�
лая, подъезд с домофоном, чистый,
после ремонта, свободная продажа,
цена 2800000 руб.
Тел.: 8�905�139�80�88,
8�903�692�38�37, 3�12�29.            (6�3)
(29к5) 4�комн. кв. в хор. сост. на ул.
Строителей, 39, общ. пл. 80 кв. м, цена
3300000 руб. Тел.: 8�951�141�06�90,
8�980�661�35�82.                                 (5�1)

КОМНАТЫ ПРОДАЖА

(45кп) срочно две изолир. комнаты в 3�
комн. кв. на 2 эт. 3�эт. дома, пл. комнат
16,5 и 14 кв. м, рядом речка, очень хор.
соседи, есть хол. вода, гор. � от водо�
нагревателя, отопл., или возможен об�
мен на 2�комн. кв. с доплатой.
Тел.: 8�910�818�14�60,
8�903�821�90�57.                                   (9�9)
(48кп) комната пл. 22 кв. м на 3 эт. в 3�
комн. кв. кирп. дома, без гор. воды,
южная сторона, рядом река, цена
390000 руб., торг. Тел. 3�52�36.    (10�7)
(49кп) комнаты, документы готовы.
Тел. 8�903�560�94�37.                       (16�6)
(52кп) приват. комната на 2 эт. 5�эт.
кирп. дома № 20 на ул. 50 лет комсомо�
ла, общ. пл. 18 кв. м, в комнате есть душ,
вода, в собственности, цена 600000
руб., торг. Тел. 8�910�822�85�95.     (4�6)
(53кп) комната в 3�комн. коммун. кв. на
2 эт.  2�эт. кирп. дома по ул.Свободы, пл.
комнаты 14,7 кв. м, кухня общая, с/у
разд., коммун.: хол./гор. вода (нагрева�
тель 100 л), центр. отопл. и канализ.,
косм. ремонт, хорошие соседи, доку�
менты готовы, цена 450000 руб.
Тел. 8�915�96�96�300.                          (5�5)
(54кп) 2 комнаты в общежитии на 4 эт.
5�эт. кирп. дома по ул. Менделеева, своя
прихожая 4 кв. м, жил. 24 кв. м, кухня 8,5
кв. м, на 2 семьи, санузел разд. на каж�
дую семью, душ на две семьи, большой
общий коридор, 6 м общий балкон, хор.
ремонт, пластик. окна, коммун.: центр.
отопл., газ, хол. и гор. вода, цена 950000
руб. Тел. 8�915�96�96�300.                  (5�5)
(55кп) комната 14,3 кв. м в коммун.  кв.
на 3 эт. 5�эт. кирп. дома № 1 на Комсо�
мольской пл., общ. пл. кв. 101,7  кв. м,
хор. ремонт,  кухня общая 10 кв. м (при
продаже остается стир. машина�авто�
мат), дом расположен на берегу р. Тру�
беж, документы готовы, цена 550000
руб. Тел. 8�910�819�90�20.                (5�5)
(56кп) срочно 2 комнаты в общежитии
на ул. Менделеева, 28, пл. 30 кв. м, отд.
душ и туалет, пластик. окна, хор. ремонт,
с мебелью, или обмен на 2� или 3�комн.
кв. с доплатой.
Тел. 8�909�280�74�84.                        (4�3)
(57кп) благ. комната на ул. Менделее�
ва, 26. Тел.: 3�44�97,
8�960�528�56�40.                                  (5�2)
(58кп) приват. комната на 2 эт. 5�эт.
кирп. дома № 20 на ул. 50 лет комсомо�
ла, пл. 18 кв. м, в комнате проведена
вода, в собственности.
Тел. 8�910�822�85�95.                          (4�1)
(59кп) комната в общежитии на ул.
Менделеева, 28, приватизирована, до�
кументы готовы.
Тел. 8�910�975�20�72.                        (8�1)

квартиры,
комнаты покупка

(19пк) 1�, 2�комн. кв. в городе без по�
средников, можно с част. удоб., до 1,5
млн руб. Тел. 8�905�634�47�05.       (9�9)
(21пк) 1�, 2�, 3�комн. кв. в городе или
ближайшем пригороде, рассмотрю все
предложенные варианты. Тел.: 3�12�29,
8�905�139�80�88, Максим.                (8�7)
(23пк) 1�комн. кв. с част. удоб. в райо�
не ул. Пушкина, ул. Вокзальной, школы
№ 9. Тел.: 3�44�97,
8�960�528�56�40.                                 (5�2)
(24пк) 2�комн. кв. в кирп. доме, кроме
первого и последнего эт., рассмотрю
все варианты.
Тел. 8�905�638�00�95.                        (2�2)

   ул. Свободы, 25, 8(48535)6�03�04,
   8�915�99�105�99, 8�915�99�105�54
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   г. Переславль, ул. Комсомольская, д. 1�а (за мэрией)
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Помещение пл. 48 кв. м на ул. Магистральной, 35
(ТСК «Жигули», м�н «Автозапчасти»)

под офис или магазин + недостроенное помещение пл. 46 кв. м
Тел.: 3�23�03, 8�960�543�41�52

Реклама (2)
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Сдаются помещения от 15 до 500 кв. м под офисы, склады, производство
От собственника. Тел. 8�910�970�55�77 Реклама (1)
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62�000
96�96�900

Компания

Недвижимость Переславля

офис 104

Помещение под магазин пл. 200 кв. м с оборудованием и мини�пекарней в
мкрн Соколка, 500 м от федеральной трассы, население � 1200�1500 чел.,

единственный магазин в микрорайоне.
Коммуникации: вода, газ, свет, канализация, сигнализация.

Цена 12200000 руб. Тел. 8�915�995�37�53 Реклама (1)

(25пк) 1� или 2�комн. кв. без посредни�
ков. Тел. 8�915�963�90�62, Елена. (2�1)

Обмен
(45ко) 1�комн. кв. на 6 эт. на ул. Строи�
телей, д. 34, комн. 18 кв. м, кухня 10 кв.
м, с/у совм., на 1� или 2�комн. кв. улуч.
планир. с нашей доплатой.
Тел. 8�905�630�48�15.                       (10�10)
(46ко) две 2�комн. благ. квартиры в Чка�
ловском мкрн на кирп. коттедж в горо�
де, без посредников. Тел.: 3�80�86,
2�30�80, 8�903�822�13�67,
8�903�829�43�64.                                (10�10)
(51ко) 3�комн. кв. на 4 эт. в Чкаловс�
ком мкрн, пл. 52 кв. м, не приватиз.,
на равноценную в 4, 5, 6 мкрн, воз�
можны варианты.
Тел. 8�903�825�53�77.                     (6�5)
(54ко) 2�комн. благ. кв. на небольшой
дом или 1/2 дома с газ. отопл. и водой,
без посредников. Тел.: 2�43�45,
8�961�972�45�42.                                   (4�4)
(55ко) 3�комн. кв. по ул. Октябрьской на
2�комн. кв. Тел. 8�905�647�42�64.  (4�3)
(56ко) 2�комн. благ. кв. на небольшой
дом или 1/2 дома с газом и водой у соб�
ственника. Тел.: 2�43�45,
8�961�972�45�42.                                  (3�2)
(57ко) 1�комн. кв. со всеми удоб. по ул.
Менделеева на 2�, 3�комн. кв. с допла�
той без посредников, рассмотрю все
варианты. Тел. 8�903�638�92�80,
Марина.                                                    (4�1)

сниму квартиру, дом
или комнату

(74ск)  квартиру, комнату, дом  в любом
районе.  Тел. 8�905�636�39�38.       (5�5)
(79ск) семья из 2 чел. без детей сни�
мет дом, часть дома, квартиру в Пере�
славле у хозяина, без посредников.
Тел.: 8�910�963�90�10,
8�915�971�58�58.                                  (4�3)
(80ск) молодая семья снимет 1�, 2�
комн. кв. со всеми удоб., без посред�
ников. Тел.: 8�903�692�38�02,
8�903�691�50�15.                                  (3�3)
(83ск) частный дом в Переславском
районе с 31 декабря по 2 января по ра�
зумной цене, чистоту и порядок гаран�
тирую. Тел. 8�905�645�55�94,
Алексей.                                                    (4�2)
(84ск) семья из 3 чел. снимет 1�, 2�комн.
кв. в районе ИПС и 5 мкрн на длитель�
ный срок. Тел. 8�903�820�47�25.      (2�2)
(85ск) квартиру и дом, своевременную
оплату и чистоту гарантирую.
Тел. 8�915�963�90�62.                           (2�1)

сдам квартиру, дом
или комнату

(213ка) посуточно квартиру со всеми
удоб. Тел. 8�915�963�99�02.           (10�5)
(265ка) посуточно приезжим и команди�
ровочным 2�комн. кв. от собственника.
Тел. 8�915�972�07�50.                         (16�6)
(273ка) 2�комн. кв. без гор. воды на
«Химике» или обменяю на две 1�комн.
кв. Тел. 8�909�277�85�47.                    (8�5)

(276ка) дорого 1�комн. квартиры
со всеми удоб., мебель, быт. тех�
ника, от суток до года.
Тел. 8�910�814�53�00.             (5�5)

(279ка) квартиру, комнату, дом в любом
районе. Тел. 8�905�636�39�38.        (5�5)
(281ка) 3�комн. кв. на 1 эт. по ул. Мен�
делеева. Тел.: 8�909�276�26�94, Юрий;
8�910�977�44�01, Татьяна.                (4�4)
(283ка) 1�комн. кв.
Тел. 8�903�825�35�70.                         (5�4)
(285ка) посуточно кв., гор. вода, ван�
ная, мебель, ТВ, холод., стир. машина�
автомат. Тел.: 8�960�535�35�75,
8�905�130�73�20.                                  (7�4)
(286ка) недорого дом, газ, свет, отопл.
есть в доме. Тел. 8�915�986�60�75,
Евгения.                                                   (5�4)

(295ка) на выходные и праздники
коттедж, центр (тихо), участок, 3
ванные, 2 кухни, можно часть с от�
дельным входом.
Тел. 8�905�137�47�86.                 (3�2)

(296ка) комнату.
Тел. 8�903�560�94�37.                          (4�2)
(298ка) 2�комн. кв. на длительный срок.
Тел. 8�915�992�37�47.                          (3�2)
(299ка) недорого 1�комн. кв. на дли�
тельный срок. Тел. 3�56�61, Андрей.(4�2)
(301ка) посуточно 3�комн. кв. с мебе�
лью и быт. техникой.
Тел. 8�910�822�86�51.                         (5�2)
(302ка) 1�комн. кв. без мебели в 6
мкрн, цена 5500 руб. + коммун. услуги.
Тел. 94�903 (после 18.00).                   (3�2)
(303ка) 2�комн. кв. на 4 эт. кирп. дома
в Чкаловском мкрн на короткий срок.

Тел. 8�905�135�00�26.                         (2�2)
(304ка) 2�комн. кв. в районе школы №
6 на длительный срок.
Тел. 8�961�153�23�16.                         (2�1)
(305ка) 1�комн. благ. кв. на 8 эт. 9�эт.
дома по ул. Строителей, есть телефон,
интернет, на длительный срок.
Тел. 8�980�704�16�50.                         (1�1)
(306ка) комнату 16,7 кв. м (в собствен�
ности 24 кв. м) на 2 эт. по ул. Свободы,
недалеко от хлебозавода, комната свет�
лая, теплая, отопл. от больницы, цена
договорная, или продам.
Тел.: 2�41�46, 8�910�818�27�62.    (10�1)
(307ка) комнату со всеми удоб. в част�
ном доме по ул. Кардовского, отопл. от
котла, гор. вода от колонки, с/у совм.
Тел.: 2�41�46, 8�910�818�27�62.    (10�1)
(308ка) квартиру и дом.
Тел.: 8�915�963�90�62, Елена.           (2�1)
(309ка) семье 1�комн. кв. на длитель�
ный срок. Тел. 8�905�637�19�53.     (1�1)
(310ка) мужчине 20�50 лет комнату в
квартире с удоб., есть интернет.
Тел. 8�910�975�34�71.                         (2�1)
(311ка) 1�комн. кв. на длительный срок.
Тел.: 3�76�58, 8�960�540�90�82.       (2�1)
(312ка) семье 1�комн. кв. на длитель�
ный срок. Тел. 8�909�982�64�56
(в выходные).                                          (2�1)

КОТТЕДЖИ И ДОМА
ПРОДАЖА
городские

(225дг) кирп. оштукатуренный дом
(1984 г. п.) в  хор. сост. в Соколке,
рядом с дендрологическим садом,
общ. пл. 100 кв. м, у дома уч. 10 со�
ток, имеются все удобства (газ, ка�
нализ., электр.), ремонта не требу�
ет, на уч. плод.�ягодн. насаждения,
цена 3800000 руб.
Тел. 8�903�692�41�22, 6�00�43.(10�8)
(226дг) новый дерев. летний дом
(2009 г. п.) со встроенной баней по
ул. Зеленой, зем. уч. 8 соток (ухо�
жен), имеются плод.�ягодн. на�
сажд., хор. подъезд, все коммун. в
шаговой доступности, цена 2 млн
руб. Тел.: 8�903�692�41�22,
6�00�43.                                              (10�8)
(230дг) брев. дом по ул. Зеленой, общ.
пл. 44 кв. м, уч. 7,1 сотка, тихое, спокой�
ное место, рядом коммун., 10 мин.
ходьбы до остановки, цена 1400000 руб.
Тел. 8�905�131�79�99, Елена.          (10�9)
(232дг) 1/2 брев. благ. дома в районе
бывш. воскр. рынка, вода, газ, канализ.
Тел. 8�962�210�98�33 (после 20.00).(10�9)

(234дг) 2�эт. кирп. дом в Сокол�
ке, район дендросада, пл. 220 кв.
м, в доме газ, вода, канализ.,
баня, гараж, надворные построй�
ки, уч. 8 соток, без посредников,
торг уместен.
Тел. 8(1049)2973809327
(Германия).                                    (13�9)

(241дг) дерев. дом в центре, тихое ме�
сто, общ. пл. 60,3 кв. м, 2 комнаты,
большая кухня, водопровод, местная
канализ., газ, газ. отопл., обработ. уч.
12 соток, собственник.
Тел. 8�903�825�53�46.                         (8�8)
(242дг) жилой дом в пер. Малоозерном
(район старого автовокзала), пл. 42 кв.
м, в доме вода, газ, уч. 6 соток (обра�
ботанный), баня, гараж, тихое место,
рядом остановка, магазины, цена 3 млн
руб., торг. Тел. 8�910�960�15�57. (10�8)
(243дг) жилой каменный дом в пер. Ма�
лооозерном, пл. 76,3 кв. м, в доме вода,
газ. отопл., зем. уч. 6 соток, в собствен�
ности, цена договорная.
Тел. 8�915�997�08�49.                       (12�8)
(244дг) жилой брев. дом в деревне,
зем. уч. 30 соток, садовые насажд.,
колодец, свет.
Тел. 8�903�820�34�47.                   (10�8)
(252дг) дом в Борисоглебской слобо�
де, общ. пл. 100 кв. м, три комнаты, ван�
на, газифицирован, газ. отопл., вода,
телефон, интернет, уч. 12 соток, цена
3500000 руб. Тел. 8�910�971�70�07.(8�6)
(258дг) дом в Переславле, уч. 12 соток,
газ. отопл., летний водопровод, высокое
место, возможно расширение.
Тел.: 8�926�345�59�91,
8�926�374�44�19.                                   (10�6)
(259дг) 1/2 дома по ул. Первомайской,
зем. уч. 3 сотки. Тел. 8�915�971�82�11.(6�5)
(260дг) дерев. дом (обшит сайдингом)
в центре, общ. пл. 46 кв. м, жил. 36 кв. м,
газ, отопл., хол. вода, септик, хор.
подъезд, зем. уч. 9,5 сотки, сад, до р.
Трубеж идти 5 мин., до озера 10 мин., без
посредников. Тел. 8�910�828�74�21.(5�4)
(261дг) брев. дом по ул. Малая Протеч�
ная, общ. пл.  50 кв. м, кухня 12,9 кв. м,
3 комнаты, терраса и прихожая, комна�
ты 9,8/14,9/8 кв. м, высота потолков 2,6

м, канализ. � выгребная яма, центр.
водопровод, отопление � котел на твер�
дом топливе, проведен капремонт
кровли (метал.) 2010 г., природный газ
� труба по участку, рядом р. Трубеж, уча�
сток 1290 кв. м, прямоугольной формы,
имеются кустарники и плодовые дере�
вья, огорожен, цена 2000000 руб.
Тел. 8�910�819�90�20.                           (4�4)
(262дг) дом с мансардой в Переслав�
ле на берегу р. Трубеж, общ. пл. 122 кв.
м, капремонт фундамента, крыши и
внешней отделки в 2010 г., треб. внут�
ренняя отделка, к дому асфальт.  доро�
га,  имеются несколько просторных ком�
нат, высота потолков 2,65 м, коммун. в
доме: вода хол., электр. 10 кВт, природ�
ный газ,  утепл. дерев. полы, центр го�
рода � 500 м, выход к р. Трубеж � 30 м,
со второго этажа замечательный вид на
реку, город и Никольский монастырь, уч.
1000 кв. м, прямоуг. формы, имеются
кустарники и плодовые деревья, огоро�
жен метал. забором, цена 2950000 руб.
Тел. 8�910�819�90�20.                          (4�4)
(263дг) дерев. дом в районе «Славян�
ского базара», уч. 8 соток, пл. 70 кв. м,
в доме газовое отопление, вода, элект�
ричество, цена 3300000 руб.
Тел. 8(960)530�55�83.                            (4�4)
(264дг) дерев. дом по ул. Журавлева,
200 м от дендросада, пл. 56 кв. м, рус�
ская печь, подвал, участок 10 соток,
плодово�ягодные насаждения, электри�
чество, газ, вода, цена 2200000 руб.
Тел. 8(960) 530�55�83.                          (4�4)
(265дг) новый 2�эт. дом в пер. Ветери�
нарном, пл. 87 кв. м, 1�й эт. � прихожая,
кухня, гостиная, санузел; 2�й эт. � 2
спальни, лоджия, все коммуникации в
доме, газовое отопление, уч. 5,5 сотки,
не в низине, асфальт. подъезд.
Тел. 8(960) 530�55�83.                           (4�4)
(268дг) жилой брев. дом в хор. сост. по
ул. Октябрьской, общ. пл. 52 кв. м + ве�
ранда 15 кв. м, участок 6,5 сотки, в доме
природный газ, индивидуальное газо�
вое отопление, центр. водопровод (го�
рячая вода от газовой колонки), центр.
канализация, электроснабжение, ван�

ная, кровля новая, металлическая,
свободная продажа, цена 3000000 руб.
Тел.: 8�905�139�80�88, 8�903�692�38�37,
3�12�29.                                                    (4�3)
(269дг) дом в районе «Славянского ба�
зара», жил. пл. 61 кв. м, природный газ,
вода, 3 комнаты, кухня, уч. 6 соток.
Тел. 8�903�691�27�67.                          (4�3)

(270дг) срочно дом в городе, все
коммуникации.
Тел. 8�910�971�27�93.              (4�3)

(271дг) дерев. дом в пер. Малоозер�
ном, пл. 80 кв. м, 4 комнаты, кухня,  о.
Плещеево 400 м, р. Трубеж 1,5 км, вид
на Горицкий монастырь, в доме свет,
вода, подведен к дому газ, с/у в доме,
центр. отопл., зем. уч. 10 соток (огоро�
жен), на уч. баня и хозпостройка, ас�
фальт. подъезд, цена 1800000 руб.
Тел. 8�903�823�77�32.                        (8�2)
(272дг) 1/2 дома в Борисоглебской сло�
боде, общ. пл. 43,6 кв. м, зем. уч. 14,5
сотки, хор. место, газ. отопл.
Тел.: 3�99�42, 8�906�632�67�69.     (1�1)
(273дг) дом по ул. Южной, общ. пл. 30,8
кв. м, рядом с озером, зем. уч. 5,5 со�
тки, газ. отопл., и дом в с. Лучинском,
общ. пл. 94 кв. м, зем. уч. 14 соток.
Тел.: 3�99�42, 8�906�632�67�69.     (1�1)
(274дг) кирп. жилой дом в центре горо�
да, пл. 205 кв. м + цокольный этаж 108
кв. м, гараж на 2 а/м, газ, вода, теле�
фон, интернет, мебель, отопл., канализ.,
зем. уч. 8,5 сотки, цветник, плод.�ягодн.
насажд., вольер для собаки, асфальт.
подъезд., освещение, рядом река, озе�
ро, пляж, док. готовы, торг уместен.
 Тел. 8�903�823�16�22.                        (4�1)
(275дг) деревенский дом в с. Рогози�
нине в Ярославском направлении, 17 км
от Переславля, норм. подъезд, хорошая
природа. Тел.: 8�910�819�78�51,
8�915�983�51�15.                                  (4�1)

сельские

(5дс) срочно 1/2 дома в Алексине, пл.60
кв. м, 2 комнаты, кухня, участок, огород,
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35200 руб. за кв. м

Тел.: 9�44�50
8�920�128�60�77
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Сдам торговую, офисную пл. 20 кв. м
Тел. 8�905�136�01�44

Реклама(2)

Палатка № 75 на «Славянском базаре» или сдам.
Тел. 8�905�639�62�27 Реклама (3)

ПОКУПКА ПОМЕЩЕНИЙ
Куплю склад, производственное помещение от 500 до 1000 кв. м,

до 100 км от МКАД. Тел. 8�905�635�84�95
Реклама(2)

Сдаются помещения от 37 до 200 кв. м под офис, магазин

в пер. Кривоколенном, в центре, рядом с рынком.

Тел. 8�910�816�35�50
Реклама(2)

Помещения от 37 до 200 кв. м под офис, магазин

в пер. Кривоколенном, в центре, рядом с рынком.

Тел. 8�910�816�35�50
Реклама(2)

Сдам помещение от 30 до 175 кв. м на ул. 50 лет комсомола, 10,
собственник. Тел.: 8�910�970�09�82, 8�910�970�01�06

Реклама(5)

Сдам помещение с отделкой от 10 до 100 кв. м по ул. Кардовского,
напротив кафе «Яр», 2 этаж, цена договорная.

Тел.: 8�903�692�50�51, 8�905�637�21�59 Реклама(2)

Сдается помещение пл. 260 кв. м по адресу: пер. Красный, 7,
выход на ул. Ростовскую. Реклама(5)

Кафе пл. 108 кв. м, зем. уч. 207 кв. м (в собственности), вода,
электричество, вместе с оборудованием и мебелью, документы готовы,
торг уместен. Тел. 8�903�823�16�22

Реклама(4)

Сдам отдельное здание пл. 57 кв. м со всеми коммуникациями
по ул. Октябрьской под общественно�деловые цели

Тел. 8�905�638�00�91 Реклама(1)



Р
е

кл
а

м
а38

Р
е

кл
а

м
а

РЫНОК НЕДВИЖИМОСТИ
сад, антисептик в доме, торг.
Тел. 8�903�199�88�97.                    (41�41)
(143дс) брев. дом и уч. 40 соток вбли�
зи о. Плещеева (50 м), хор. подъезд,
есть свет, рядом лес.
Тел. 8�903�821�75�04.                   (27�18)
(197дс) жилой дом на фундаменте в
Воронцове, уч. 40 соток, круглогод.
подъезд. Тел.: 8�906�634�92�90,
8�906�631�78�77.                               (17�14)
(220дс) дерев. дом без отделки в Тро�
ицкой слободе, уч. 15 соток, имеются
коммун., цена договорная.
Тел. 8�905�635�58�92.                      (10�6)
(222дс) 2�эт. дом из бруса на 10 сотках
в д. Веськово, около Ботика, до озера
900 м, пл. 80 кв. м электр., газ, интер�
нет, цена 1250000 руб.
Тел. 8�903�739�22�55.                          (9�5)
(224дс)   брев. дом в хор. сост. в с.
Красном Переславского р�на, обшит
тесом, общ. пл. 36 кв. м + мансарда,
зем. уч. 3000 кв. м,  баня, беседка, туа�
лет, коммун.: электр. в доме, печное
отопление, плод. сад, высокое место, в
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
дец, лес, река.
Тел. 8�960�544�99�76.              (4�3)

(234дс) брев. дом в хор. сост. в с. Фи�
липповском, 15 км от города, русская
печь (лежанка), рядом колодец, уч. 30
соток под ИЖС с плод. деревьями, в
селе школа, д/сад, магазин, асфальт.
дорога, цена 1000000 руб.
Тел. 8�903�823�77�32.                         (8�2)
(235дс) нежилой брев. дом в с. Рого�
зинине, общ. пл. 38,6 кв. м, свет, вода �
колодец, печное отопл., уч. 28 соток,
цена 600000 руб.
Тел. 8�903�823�77�32.                        (8�2)

ДОМА, ДАЧИ ПОКУПКА

(58пд) молодая семья купит дом
или участок в городе или районе,
дачу в СНТ «Солнечное», или «Щел�
канка», за достойную, но незавы�
шенную цену, можно недострой или
под снос, рассмотрим все вариан�
ты, без посредников.
Тел. 8�905�634�47�05.                 (14�9)

(59пд) московская семья купит для
себя дачу, дом или участок в Переславс�
ком районе. Тел. 8�980�704�16�50. (1�1)

ДАЧИ ПРОДАЖА

(63ч) дача в Коровине, уч. 6 соток, до�
мик, электр. и вода для полива на уч.,
рядом дамбы, магазин, родник, хор.
место и подъезд.
Тел.: 8�906�527�21�00,
8�906�527�08�92.                                 (20�20)
(84ч) новая дача в Коровине (СНТ
«Строитель»), уч. 6 соток, 2�эт. дом 6х6
с балконом, снаружи � блокхаус, внутри
� вагонка, печь, электр., вода для поли�
ва, метал. забор из профиля, рядом две
дамбы, родник, магазин, хор. место и
подъезд.

Тел. 8�906�527�08�92.                       (20�9)
(86ч) дача в Коровине, уч. 5 соток, 2�эт.

дом с печкой, есть вода для полива,
электр., уч. обработан, насаждения,
теплица, новый туалет. Тел.: 3�70�74,
8�962�201�87�47.                                  (6�5)
(88ч) дача в Коровине, уч. 6 соток, 2�эт.
дом 6х4,5, 1�й эт. � кирпич, 2�й � дерев.,
электр., вода для полива, забор из про�
филя, рядом дамба, родник, скважина,
магазин, хор. место и подъезд.
Тел. 8�961�023�22�81.                         (4�4)
(89ч) дача в СНТ (Коровино), уч. 5 со�
ток, 2�эт. дом, 1�й эт. � кирп., 2�й � де�
рев., забор, электр., вода для полива,
печка�буржуйка, сарай, летняя кухня,
душ, туалет, теплица, в шаговой доступ�
ности 2 магазина, дамба, родник, цена
500 тыс. руб. Тел. 8�906�700�24�82,
Павел.                                                       (7�3)
(90ч) щитовая дача в Щелканке, ухо�
женная, пл. 20 кв. м, одна комната и
терраса, зем. уч. 6 соток (ухоженный),
на уч. плод. деревья и кустарники, лет�
ний водопровод, электр., хор. подъезд,
до озера 3 км, цена 400000 руб.
Тел. 8�903�823�77�32.                         (8�2)
(91ч) дача в СНТ (Коровино), 2�эт. но�
вый каркасный дом с балконом, на лен�
точном фундаменте 6х6, уч. 6 соток;
дача в СНТ «Сигма» (д. Щелканово), до
Переславля 2 км, 1�й эт. � веранда, гос�
тиная, спальня, кухня, помещение под
с/у, 2�й эт. � 2 спальни, балкон, внутри
отделан евровагонкой, снаружи � блок�
хаусом, крыша � ондулин, жел. дверь,
цена 1000000 руб.
Тел. 8�903�823�77�32.                          (8�2)
(92ч) 2�эт. кирп. дача 5х4 в Веськове (м.
Ботик), уч. 7 соток, электр., летний во�
допровод, взрослый сад, тихое место,
рядом о. Плещеево, СНТ граничит с му�
зеем, цена 650000 руб.
Тел. 8�903�823�77�32.                           (8�2)

(93ч) дача в Коровине, уч. боль�
ше 9 соток, отл. место, подъезд,
нов. каменный дом, баня, коло�
дец, два въезда, собственник.
Тел. 8�910�817�94�97.              (4�1)

УЧАСТКИ ПРОДАЖА

(188у) зем. уч. 50 соток в Ягреневе, док.
готовы. Тел. 8�961�025�59�44.      (40�31)
(372у) зем. уч. 6,1 га пром. назначения,
населенный пункт, 120 км от МКАД, газ
высокого давления, электр., рядом
центр. канализ., ж/д пути, собственник,
цена 16300 руб. за сотку.
Тел. 8�910�970�55�77, Сергей.     (22�22)
(373у) зем. уч. 30 га с/х назначения,
возможен перевод в другую кат. земли,
120 км от МКАД,  все коммун., докумен�
ты готовы, собственник, цена 100000
руб. за га. Тел. 8�910�970�55�77,
Сергей.                                                   (22�22)

ПРОДАЕТСЯ новая дача в Щелкан�
ке (СНТ «Сигма»), каркасный дом
7х7, утепленный, 2 этажа, 4 ком�
наты, свет, уч. 8 соток, цена  1млн
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